

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกิ่งเดี่ยว ซอยมิตรบำรุง (กม. ที่ 0.000 - 1+020) หมู่ที่ 4 บ้านพุตะแบก ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า							
1	1.1 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ตัน	34.000	80.81	2,747.54	1.3642	110.24	3,748.19
2	1.2	ชุด	34.000	3,603.64	122,523.76	1.3642	4,916.08	167,146.91
	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับเสาไฟกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร							
3	1.3 ชุดวางสายไฟฟ้า พร้อม Precast (ความยาวเท่ากับช่วงเสา = 30 เมตร/ตัน)	เมตร	1,020.000	101.98	104,019.60	1.3642	139.12	141,903.53
4	1.4 สายไฟฟ้า NYY 3 X 10 ตร.มม. (เสาไฟฟ้าเดินระหว่าง+1 เมตร)	เมตร	1,054.000	227.06	239,321.24	1.3642	309.75	326,482.03
5	1.5 สายไฟฟ้า IEC 10 (NYY) 2 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (ใช้เดินในเสาถึงดวงโคม) (10 เมตร/ตัน)	เมตร	340.000	64.16	21,814.40	1.3642	87.52	29,759.20
6	1.6 สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (ใช้เดินในเสาถึงดวงโคม สาย GROUND)	เมตร	340.000	13.30	4,522.00	1.3642	18.14	6,168.91
7	1.7 Ground Rod	ชุด	34.000	620.47	21,095.98	1.3642	846.44	28,779.13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกึ่งเดี่ยว ซอยมิตรบำรุง (กม. ที่ 0.000 - 1+020) หมู่ที่ 4 บ้านพุตะแบก ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2. ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน 2.1 ท่อ Dia. 2 1/2" พร้อมกับค่าดินท่อลอด (คิดความยาว 12.00 ม.)	เมตร	12.000	700.00	8,400.00	1.3642	954.94	11,459.28
9	3. ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟ) 3.1 ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า) กึ่งเดี่ยวติดตั้งเฉลี่ย 16 ต้น/วัน กึ่งคู่ติดตั้งเฉลี่ย 14 ต้น/วัน	บาท/ต้น	34.000	431.25	14,662.50	1.3642	588.31	20,002.58
10	4. ค่าขนส่ง จาก กทม.ถึงหน้างาน ต่อต้น 4.1 ค่าขนส่งจาก กทม.ถึงหน้างาน ต่อต้น (พิจารณาขนด้วยรถ 10 ล้อ น้ำหนักรวม 18 ตัน ขนได้ 30 ชุดต่อเที่ยว)	บาท/ต้น	34.000	633.79	21,548.86	1.3642	864.61	29,396.95
11	5. งานป้ายโครงการก่อสร้าง 5.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,049.60

ชี้แจง เกิดมาก

04 สิงหาคม 2568 11:15:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกิ่งเดี่ยว ซอยมิตรบำรุง (กม. ที่ 0.000 - 1+020) หมู่ที่ 4 บ้านพุตะแบก ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							206,379.62
รวมราคากลาง								1,615,368.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกึ่งเดี่ยว ซอยมิตรบำรุง (กม. ที่ 0.000 - 1+020) หมู่ที่ 4 บ้านพุตะแบก ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

เนตรนรินทร์ นกน่วม  
( เนตรนรินทร์ นกน่วม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล เกิดมาก  
( ชัชวาล เกิดมาก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รักธิณา ช้างสาร  
( รักธิณา ช้างสาร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง